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Antall med gjester 
og observatører 

 29 medlemmer, en gjest pluss foredragsholderen.  

Hovedtema Boka – Gutteliv i Lillehammer på 1960 – tallet. 
Foredragsholder 

Brynjulf Handgaard er en journalist, redaktør, fagbokforfatter og 
innholdsutvikler i NRK. Nå professor emeritus ved TV-fagene på Høgskolen i 
Innlandet. 

Handgaard begynte som lokalavisjournalist. Han har studert statsvitenskap, 
norsk og historie ved UiO og UiB. Han var radio- og fjernsynsjournalist i NRK 
1977–1988 og ansatt ved Fjernsynsregistudiet på Høgskolen i Lillehammer 
1988–1990.  

Han var distriktsredaktør ved NRK Oppland 1990–2001 og hadde diverse 
prosjektlederjobber og drev redaksjonelt utviklingsarbeid i NRKs distrikts- og 
nyhetsdivisjon 2002–2007. Handgaard ledet i flere år NRKs språkutvalg. Han 
var nasjonal koordinator for Circom (European Association of Regional 
Television) (2001–2004) og for INPUT (International PUblic Television) 
(2004–2005). I årene 2008 – 2018 arbeidet han som program- og 
innholdsutvikler i NRK og i 2017 – 2021 som professor ved TV-fagene på 
Høgskolen i Innlandet. Han har gjennom flere år undervist og holdt kurs i 
intervjuteknikk, programledelse og historiefortelling. 

 

Kort om foredraget 35 voksne gutter forteller i boka 70 historier om hvordan det var å være gutt 
i Lillehammer i disse årene.  Alle historiene er jeg-historier. De fleste handler 
om hva gutter gjorde på fritida. Guttene levde frie liv, utenfor all 
voksenkontroll og før unger ble lokket til skjermer av algoritmene til Google 
og Facebook. Boka forteller om utforskertrang, dristighet og dumskap, men 
også om evne til sjølorganisering og kreativitet.   

Boka inneholder historier fra alle deler og alle sosiale lag i Lillehammer og 
gamle Fåberg kommune. Noen historier forteller om dramatiske eller 
morsomme hendelser, andre skildrer steder og miljøer, mens noen er mer 
sjølbiografiske og strekker seg over hele tiår. 

Boka inneholder 90 illustrasjoner. Halvparten er originalillustrasjoner skapt 
av lokale kunstnere. Alt innholdsarbeidet er gjort på dugnad. Ingen har fått 
betaling for jobben.   

Det er vanskelig å gi et utfyllende bilde av boka (og livet på Lillehammer i den 
tiden), så anbefalingen er å kjøpe og lese boka.  
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